[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
(Комитет по финансам АХМР)
П Р И К А З
от 17.01.2013 г.

                                    № 06-02-08/09
г. Ханты-Мансийск

Об утверждении плана
контрольных мероприятий
Комитета по финансам

администрации Ханты-Мансийского

района на 2013 год

1. Утвердить план контрольных мероприятий Комитета по финансам администрации Ханты-Мансийского района по проверке исполнения бюджетов муниципальных учреждений, администраций сельских поселений, смет расходов бюджетных учреждений, финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий района на 2013 год согласно приложению.
2. Руководителям департаментов, комитетов и управлений администрации Ханты-Мансийского района:
-составить планы проведения ведомственного контроля применительно к плану комплексных документальных ревизий и согласовать их с Комитетом по финансам;
-обеспечить участие своих представителей при проведении ревизий в установленные планом сроки.
3. Управлению по учету, отчетности и исполнению бюджета Комитета по финансам администрации Ханты-Мансийского района довести данный приказ до главных распорядителей бюджетных средств, администраций сельских поселений Ханты-Мансийского района.
4. Главным распорядителям бюджетных средств и администрациям сельских поселений довести данный приказ до руководителей казенных, бюджетных и автономных учреждений Ханты-Мансийского района.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель Комитета по финансам
администрации Ханты-Мансийского района
                Т.Ю. Горелик
Приложение к приказу

Комитета по финансам администрации Ханты-Мансийского района

№ 06-02-08/09 от «17» января 2013 г.
План

контрольных мероприятий Комитета по финансам

администрации Ханты-Мансийского района на 2013 год

	№ п/п
	Наименование проверяемого объекта
	Вид контрольного мероприятия (ревизия или проверка)
	Проверяемый период
	Сроки проведения контрольного мероприятия
	Ответственный за исполнение

	1
	МОУ СОШ

п. Луговской
	ревизия
	01.06.2010 г. - 01.02.2013 г.
	1 квартал
	Бурычкина О.А.

	2
	АСП Луговской
	ревизия
	01.06.2011 г. -01.02.2013 г.
	1 квартал
	Бурычкина О.А.

	3
	АСП Выкатной
	ревизия
	01.01.2011 г. – 01.02.2013 г.
	1 квартал
	Бурычкина О.А.

	4
	АСП Кедровый
	ревизия
	01.02.2011 г. – 01.02.2013 г.
	1 квартал
	Бурычкина О.А.

	5
	Комитет по здравоохранению
	ревизия
	01.03.2010 г. – 01.04.2013 г.
	2 квартал
	Бурычкина О.А.

	6
	Комитет по образованию
	ревизия
	01.07.2010 г. – 01.04.2013 г.
	2 квартал
	Бурычкина О.А.

	7
	МБУ «Управление технического обеспечения»
	ревизия
	13.10.2010 г. – 01.07.2013 г.
	3 квартал
	Бурычкина О.А.

	8
	АСП Горноправдинск
	ревизия
	01.03.2011 г. – 01.07.2013 г.
	3 квартал
	Бурычкина О.А.

	9
	АСП Сибирский
	ревизия
	01.01.2011 г. – 01.07.2013 г.
	3 квартал
	Бурычкина О.А.

	10
	Департамент строительства, архитектуры и ЖКХ
	ревизия
	01.04.2011 г. – 01.10.2013 г.
	4 квартал
	Бурычкина О.А.

	11
	МБУ «Досуговый центр «Имитуй»
	ревизия
	01.06.2010 г. – 01.10.2013 г.
	4 квартал
	Бурычкина О.А.

	Подготовка отчетов о проведенных контрольных мероприятиях

	в течение года
	Бурычкина О.А.

	Подготовка годового отчета за 2013 год и составление плана контрольных мероприятий на 2014 год

	4 квартал
	Бурычкина О.А.